

Syyskokous

Karjalan Retkeilijöiden syyskokous järjestetään Ukonjoen kämpällä lauantaina, 16. marraskuuta klo 15.00 alkaen. Kokouksessa ovat esillä sääntömääräiset asiat, mm. toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025. Uusien sääntöjen mukaan tällä kertaa ovat erovuorossa varapuheenjohtaja (Tuula Riikonen) sekä kolme hallituksen jäsentä (Heli Itkonen, Juha Hämäläinen, Leila Pursiainen). Tervetuloa!

Kahvitarjoilun vuoksi toivotaan **ilmoittautumisia** sihteerille; hetkonen@gmail.com (tai tekstiviestillä 0503741357) **11.11. mennessä**. Ilmoittautuneille toimitetaan ennakoon kokousaineisto (sähköpostitse). Kerro ilmoittautumisen yhteydessä osallistutko jouluruokailuun ja jäätkö Ukonjoelle yöksi.

Seuran pikkujoulu ja uuden saunan testaus

Seuran pikkujoulua vietetään syyskokouksen ja saunomisten jälkeen. Luvassa on hyvää ruokaa, leppoisaa yhdessäoloa ja komeaa yhteislaulua. Jos haluat lahjan, tuo myös sellainen mukanas. Pikkujoulussa peritään ruokakustannuksia vastaava maksu, majoitusmaksu on 15€/yö/hlö.

Hiihtoretki Lappiin 22.-29.3.2025

Kevään hiihtoviikko yhdessä Joensuun ladun sekä tunturikerho Kumpen kanssa suuntautuu Muonioon Särkijärven majoille sekä Kilpisjärvelle, jossa majoitus on Kilpisjärven retkeilykeskuksella.

Särkijärvellä majoitus on kuuden hengen lomahuoneistoissa, joissa on kaksi makuuhuonetta, tilava parvi sekä tilava ja nykyaikainen keittiö sekä oma sauna. Särkijärvellä ei ole ruokailumahdollisuutta, joten ateriat joutuu jokainen huonekunta valmistamaan itse. Kuljetus järjestyy Muonioon kaupoille. Karjalan Retkeilijöillä on mahdollisuus saada oma kuuden hengen huoneisto. Majoituksen hinta on matkoineen 320€/henkilö (Särkijärvi).

Kilpisjärven retkeilykeskuksella majoitus on joko 1-4 hengen rantamökeissä, joissa on kerrossängyt tai hostellin puolella yhden tai kahden hengen huoneissa, joissa hintaan sisältyy aamiaiset. Hinnat mökeissä ilman aterioita: (aamiaispaketti 105€/vko/hlö).
1 hengen mökissä 815€, 2 hengen mökissä 510€/hlö, 3 hengen mökissä 415€/hlö ja 4 hengen mökissä 360€/hlö.

Hostellin puolella yhden hengen huone 800€/vko ja kahden hengen huone 540€/hlö/vko. Hinnat sisältävät aamiaisen. Päivälliset voi varata erikseen 196€/vko ja retkievät 75€/vko.

Ennakkomaksu / varausvahvistus 50€ tulee maksuun lokakuun loppuun mennessä.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen Reijo Ruokoselle reijo.ruokonen@ruokonen.fi, 0400 576040.

Ehdotuksia vuoden 2025 toimintaan

Hallitus valmistelee syyskokoukselle vuoden 2025 toimintasuunnitelmaa. Jos Sinulla on ideoita tapahtumista, retki- ja matkakohteista, niin laita viestiä puheenjohtajalle lokakuun loppuun mennessä reijo.ruokonen@rruokonen.fi, 0400 576040

Tervetuloa mukaan retkille ja yhteisiin tapahtumiin!

Hallitus

ps. Kurkkaa sivut <https://karjalanretkeilijat.yhdistysavain.fi/>